２０１６年 １月 ６日

上川南部ブロック社会福祉士会員の皆様

富良野圏域社会福祉士有資格者の皆様

北海道社会福祉士会道北地区支部

  支部長  山口 昌宏

上川南部ブロック担当幹事代表  棟方 康明

  〈公印省略〉

２０１５年度 社会福祉士会道北地区支部

            上川南部ブロック活動開催について

厳寒の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、上川南部ブロックとしてのブロック活動として、下記の通り、研修会・情報交流会を計画いたし

ましたので、ご多忙の中とは思いますが、皆様のご参加をお待ちしています。

記

日  時  ２０１６年２月２７日（土） １５：００～

      15:00～     受付

       15:15～16:45   研修会「富良野市における生活困窮者、自立支援の現状について」

               講師：社福）富良野市社会福祉協議会 富良野市自立相談支援センター

地域支援課長  明石 吉史 氏（社会福祉士・精神保健福祉士）

      16:55～17:25   協議「２０１６年度上川南部ブロック ブロック活動について」

      18:00～     情報交流会（会場調整中）※会場は富良野市内を予定しております。

場  所  社福）富良野市社会福祉協議会

（〒076-0057 富良野市住吉町1番28号 地域福祉センター「いちい」内 TEL 0167-39-2215）

参加費   無料

但し、情報交流会に参加される方には参加費として 4000 円前後、当日受付にて徴収させて

頂きます。

参加申込  参加・不参加の連絡は２月２１日（日）までに、特養 ふくしあ 菅原まで、以下連絡先

までお知らせください。

      〒079-2131 空知郡南富良野町字金山 526 番 4 特別養護老人ホームふくしあ  菅原 輝晃

TEL 0167（38）3800  FAX 0167（38）3801

       E-mail fukusia2008@ar.wakwak.com

２０１５年度 社会福祉士会道北地区支部

           上川南部ブロック活動 研修会参加申込書

１．研修会参加

※ ○をつけてください
１． 参加します ２． 参加しません

２．情報交流会参加

※ ○をつけてください
１． 参加します ２． 参加しません

３．ふりがな

参加者氏名

４．参加者 分野

所属・勤務先

※ ○をつけてください

高齢者 ・ 障がい者 ・ 児童 ・ 病院 ・ 行政 ・ その他

５．参加者連絡先

※ ○をつけてください

（ 職場 ・ 自宅 ・ 携帯電話 ）

―    ―

６．その他連絡事項

※ 準備の都合がありますので、２月２１日（日）までにご連絡ください。

F A X 送 信 状

特別養護老人ホーム ふくしあ

菅原 輝晃 行き

FAX ０１６７－３８－３８０１